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PS 1/25 Styret i Nordkapp Havn KF 18.02.2025 
 

Godkjenning av innkalling, saksliste og forrige møteprotokoll 

Havnefogdens innstilling. 

Styret godkjenner innkalling, saksliste og møteprotokoll av 27.11.2024 

Vedlegg: 
Protokoll fra møte 27.11.2024 
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Årsregnskap og årsberetning 2024 – Nordkapp Havn KF 
 
Havnefogdens innstilling 
 
Det fremlagte årsregnskapet med driftsregnskap som viser et netto driftsresultat på kr 0 og 
et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 0 og et investeringsregnskap i balanse fastsettes 
som Nordkapp Havn KF’s årsregnskap for 2024.  
 
Nordkapp Havn KF’s årsberetning for 2024 tas til etterretning. 
 
Årsregnskap med noter – og årsberetning 2024 oversendes KomRev Nord IKS. 
 
Årsregnskap med noter - og årsberetning for 2024 sammen med revisjonsberetning og 
kontrollutvalgets uttalelse oversendes kommunestyret for endelig vedtak. 
 
 
Saksutredning 
 
Driften for 2024 
Som en del av disposisjonsavtalen mellom Nordkappregionen Havn IKS og Nordkapp Havn 
KF er det betalt fra IKS kr 6 820 209 til dekning av avdrag på lån, renter på lån og øvrige 
driftsutgifter i driftsregnskapet. Dette er i samsvar med vedtatt budsjett for 2024.  
 
Driftsregnskapet er for 2024 gjort opp i balanse med et netto driftsresultat på kr 0 og et 
regnskapsmessig mindreforbruk på kr 0.  
 
For 2024 har vi vært i en normal driftssituasjon hvor alle forpliktelser er betjent i samsvar 
med nedbetalingsplanene, og driften for øvrig er gjennomført som budsjettert. 
 
Renteutviklingen siden 2022 har pekt oppover. Ved inngangen til 2024 lå den flytende 
renten på 5,55 %. Dette nivået vedvarte gjennom hele 2024 og det er først i løpet 1. halvår 
2025 forventet en nedgang i renten.  
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Det høye rentenivået for de 3 siste årene har hatt betydning for økonomien både for 
Nordkapp Havn KF og derigjennom også  
 
Nordkappregionen Havn IKS, som gjennom disposisjonsavtalen betjener alle lån i 
Nordkapp Havn KF. Til tross for dette har det ikke begrenset målsettingen om satsning, da 
spesielt i forhold til tilrettelegging for fiskeriflåten. Dette har latt seg gjøre gjennom god 
økonomi i NRH IKS, hvor cruise er bærebjelken for god inntjening. 
 
Regnskapet for 2024 viser ingen store avvik mellom budsjett og regnskap i 
driftsregnskapet. Driften i 2024 har forløpt slik som planlagt og innenfor vedtatte rammer. 
Foruten renter og avdrag knyttet til lån, er driften i Nordkapp Havn KF svært begrenset. 
Driftsutgiftene beløper seg til om lag 32 000 for 2024, og er knyttet til styrehonorar og 
utgifter til forsikringer, bankgebyrer og kontorutgifter.  
 
Regjeringens forslag til endring i Allmenngjøringsloven, hvor det foreslås norske lønnsvilkår 
for utenlandske sjøfolk i norsk territorialfarvann har hatt stort fokus gjennom store deler av 
2024. Fra Nordkapp Havn KF, Nordkappregionen Havn IKS (NRH IKS) og Nordkapp 
kommune har dette vært arbeidet intensivt med. Forslaget til endring vil kunne ha stor 
betydning for hvordan Nordkapp Havn KF i fremtiden vil kunne satse på tilrettelegging for 
fiskeflåten. 
 
Investeringer for 2024 
For budsjettår 2024 og økonomiplanperiode 2024 – 2027 ble det vedtatt betydelige 
investeringer i Nordkapp Havn KF. Disse investeringene vil i stor grad bli finansiert med 
opptak av nye lån. I tillegg ble det lagt opp til at Nordkappregionen Havn IKS f.o.m 2025 
skal bidra med egenkapital. Det er videre lagt opp til at deler av investeringene knyttet til 
enkeltprosjekter er planlagt finansiert med eksterne tilskudd, fra blant annet Enova. 
 
Enkeltprosjekter i investeringsbudsjettet for 2024 er ikke kommet i gang. Dette skyldes 
forhold utenfor vår styring. I første rekke arbeidet knyttet til piren kai 2/3. Dette er nærmere 
omtalt nedenfor. Likeså er arbeidet med uteområdet mellom gamle havnebygg og Ocean 
Stories utsatt og rammen for 2024 ble omdisponert til piren kai 2/3. Dette prosjektet er i 
budsjettet for 2025 tatt inn i NRH IKS, da det faller mer naturlig å gjennomføre prosjektet 
her.  
 
Det vises for øvrig til omtale i vedlagt årsregnskap og årsberetning for 2024.  
 
Vedlegg 
Årsregnskap og årsberetning 2024 – Nordkapp Havn KF 
 


